
1 

 

Uchwała Nr XXX/     /2021 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu  pracy Rady Powiatu w Elblągu  
na 2021 rok 

 

 
 

 Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Elbląskiego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2003 r. Nr 43 poz. 591 z 

późn. zm.) – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza  się  roczny plan pracy  Rady Powiatu w Elblągu, jak w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 13 ust.1  Statutu Powiatu Rada Powiatu działa  zgodnie 

z uchwalonym planem pracy. W razie potrzeby Rada Powiatu może dokonywać 

zmian i uzupełnień w planie pracy, zgodnie z § 13 ust.2 Statutu Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załącznik 

 

 

 

 

P L A N    P R A C Y 
 

RADY   POWIATU   W   ELBLĄGU 
 

na  rok  2021 

 
 

LUTY 
 

I. Projekty uchwał  Rady Powiatu w sprawie : 
 

▪ zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Elbląskiego na lata 

2021-2030; 

▪ zmian w budżecie Powiatu Elbląskiego na 2021 rok; 

▪ ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 

innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na 

terenie Powiatu Elbląskiego w 2021 roku; 

▪  projekt uchwały Rady Powiatu w Elblągu w sprawie zmiany uchwały      

Nr VIII/46/2015 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 25 czerwca 2015 r. dot. 

przyjęcia „Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru 

Funkcjonalnego/Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych” zmienionej 

uchwałą Nr XXIII/43/2020 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 29 maja 

2020 r. 

▪ określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych należących do kompetencji samorządu powiatowego 

oraz wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w roku 2021 na 

realizację tych zadań;  

▪ zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu oraz planów pracy Stałych 

Komisji Rady Powiatu w Elblągu na rok 2021;  

▪ inne, wynikające z bieżącej działalności i realizacji zadań powiatu. 

 



4 

 

II.  SPRAWOZDANIA  do rozpatrzenia przez Radę  Powiatu. 

 

➢ Sprawozdanie z wysokości  średnich wynagrodzeń nauczycieli na  

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Elbląski za 2020 rok. 

➢ Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  Starosty 

Elbląskiego w 2020 roku. 

➢ Sprawozdanie z działalności Stałych Komisji Rady Powiatu w Elblągu       

w  2020 roku. 

 

 

MARZEC/KWIECIEŃ/MAJ 

 

I. Projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 

▪ zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Elbląskiego na lata 

2021-2030; 

▪ zmian w budżecie Powiatu Elbląskiego na 2021 rok; 

▪ zaopiniowania  (po debacie) raportu o stanie powiatu za rok 2020 oraz   

udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu  w Elblągu; 

▪ zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Elbląskiego 

za  2020 r. oraz udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Elblągu; 

▪ przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Elblągu w 2020 roku oraz  wykazu potrzeb w zakresie 

pomocy społecznej na 2021 rok; 

▪ oceny efektów pracy Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w 2020 

roku; 

▪ przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej, obejmującej w 

szczególności infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe i nakłady 

finansowe na zadania pomocy społecznej za 2020 rok; 

▪     inne, wynikające z bieżącej działalności i realizacji zadań powiatu. 

 



5 

 

 

II.  SPRAWOZDANIA  do rozpatrzenia przez Radę  Powiatu. 

➢ Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Elblągu o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Elbląskiego za 

2020 rok. 

➢ Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej  

w Elblągu o stanie bezpieczeństwa pożarowego, drogowego i innych 

zagrożeniach na terenie Powiatu Elbląskiego za 2020 r. 

➢ Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Elblągu nt. sytuacji sanitarno – epidemiologicznej Powiatu Elbląskiego 

w 2020 r.  

➢ Informacja dotycząca podziału środków na realizację programów 

aktywizujących lokalny rynek pracy na 2021 rok. 

➢ Informacja za 2020 rok dotycząca wykorzystania środków przeznaczonych 

na aktywizację osób bezrobotnych i poszukujących pracy. 

➢ Rynek pracy w Powiecie Elbląskim w 2020 roku. 

 

 

CZERWIEC/LIPIEC 

 

I. Projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie : 

 

• zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Elbląskiego na lata 

2021-2030; 

• zmian w budżecie Powiatu Elbląskiego na 2021 rok; 

• inne, wynikające z bieżącej działalności i realizacji zadań powiatu. 

 

II.  INFORMACJE  do rozpatrzenia przez Radę  Powiatu. 

 

➢ Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy  z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2020 rok.   



6 

 

 

SIERPIEŃ/WRZESIEŃ 

 

I.      Projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie : 

• zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Elbląskiego na 

lata 2021-2030; 

•  zamian w budżecie Powiatu Elbląskiego na 2021 rok; 

• projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Elblągu  

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych należących do kompetencji 

samorządu powiatowego oraz wysokości środków finansowych 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych w roku 2021 na realizację tych zadań; 

• projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Elbląskiego; 

• inne, wynikające z bieżącej działalności i realizacji zadań powiatu. 

 

 

II.    INFORMACJE   do rozpatrzenia przez Radę Powiatu. 

 

➢ Informacja Zarządu  Powiatu  o  przebiegu  wykonania budżetu 

Powiatu Elbląskiego za I półrocze 2021 r. 

➢ Rynek pracy w Powiecie Elbląskim w I półroczu 2021 roku. 

➢                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

PAŹDZIERNIK/LISTOPAD 

 

I.  Projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie : 

• zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Elbląskiego na 

lata 2021-2030; 



7 

 

• zmian w budżecie Powiatu Elbląskiego na 2021 rok; 

• Raportu obejmującego lata 2019-2020  z realizacji Programu Ochrony 

Środowiska dla powiatu elbląskiego” 

• uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                          

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2022; 

• wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi  i jego parkowanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, 

obowiązujących w roku 2022; 

• inne, wynikające z bieżącej działalności i realizacji zadań powiatu. 

 

II.    INFORMACJE   do rozpatrzenia przez Radę Powiatu. 

 

➢ Informacja na temat realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2020/2021 w placówkach oświatowych Powiatu 

Elbląskiego. 

 

 

G R U D Z I E Ń 

 

I. Projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie : 

• zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Elbląskiego na 

lata 2021-2030; 

•  zmian w budżecie Powiatu Elbląskiego na  2021 rok; 

• uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Elbląskiego na 

lata 2022-2030 oraz budżetu powiatu elbląskiego na 2022 rok;  

• ustalenia kwot wydatków budżetu Powiatu Elbląskiego, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2021; 

• projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Elblągu 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  



8 

 

i społecznej osób niepełnosprawnych należących do kompetencji 

samorządu powiatowego oraz wysokości środków finansowych 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych w roku 2021 na realizację tych zadań; 

• przyjęcia do realizacji „Programu działań Powiatu Elbląskiego na 

rzecz osób  niepełnosprawnych na lata 2022-2026; 

• przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 

związanych z kwalifikacją wojskową w 2022 roku; 

• wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego; 

• zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Elblągu na rok 2022; 

• inne, wynikające z bieżącej działalności i realizacji zadań powiatu. 

 

 


